GOVERNO MUNICIPAL DE MABABA
ANEXO 11 - CONTRIBUIGOES
EM : 31/12/2019

EXERCICIO 2019
Consolidado

PAGINA: 0001
Valores em Reais

VARIAGOES PATRIMONIAIS AUMENTATIVAS

| NOTAS | EXERCICIO ATUAL

| EXERCICIO ANTERIOR

Contribuicoes
Contribuigdes sociais
Contribuigdes de intervengdo no dominio econdmico
Contribuigdes de iluminagdo pablica
Contribuigdes de interesse das categorias profissionais

Total de contribuicdes

69.873.816,

6,29 |
0,00 |
16.198.170,90 |
0,00 |

86.071.987,19 |

0|
0|
0|
01

0,00 |
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*As notas explicativas da Administracdo sdo parte integrante das demonstracfes contébeis.

SEBASTIAO MIRANDA FILHO
Prefeito Municipal

JOSE SOARES DA SILVA
CONTADOR



